Us2N1F09ANISUTUNSEIURIUANUEIY
- o a P o
1599 FIWIUIUULEAHANTANIUNUY T ATHEN o

(AaAY - Su1AN) Usedrlaudssinu ndoe

pruszilounsgnsnumalng 1daen15ulty n5idndelu NSk nsiAy
$NvIRY 1A TINTUVBIDIANTUNATEIAILTIDIU .M. beas waruAlufufiu@ouf o) we.
b&Es NN @0 18 eoe/e MNTMheNUAddaYssnuLaamanIssndunuglasuna
muﬁﬂﬁua'aaa%mmwﬂﬂﬁa&duuﬁmﬁuﬁmumLﬁaﬁwLauam:’u%miﬁaaﬁumaiuamﬁu"ﬁ’uﬁumﬂ"'mﬁu
InsunauazUsznisdiunsesusinaninedamesliusssnasunsu o dninauesdnsunasesdiy

viesduneludum uluuiguimsiiesiusunsunenudingn th

a

nil nesnds asAnsUIMIsA i uaivanylFdaviiss nusuuansmantsfiuay
Ussdilasunadl o (Ranau - Suian) Ussditeudseann bese ladadoudenud Saausymaly
nulngniu SeaduausingmuenansuuuTneUsenedl

Usemie o Yuil Mo ey NOWNIPY WA, bdoe

= 3

(Wedsun Uamavae)
T = W,
WEABIANITUIMSE U UaIVEI Y

.'/

%M‘_ cwe n - 58BN T
G LAL k] 1 A Ha.nad

P N a VA LICIR



fundwe
Rundwg
Pugauaz NuMsifisuynduEn (Mg
1in 2)
anviisuisunaz s ladasu
FUMNNUITERY
anwil - 2uz7
21013
AR
fundwdlasndradiugiu
NUIENTHABATY
TwRundwy
: niAuuaziIuazay
vl
s
SRR RRE RN
Wuilszdin
W duEhn (vanowig 4)
WJudurn - ssuse (Manovia 4)
Wudseiu - ssuz01
Tl
Huazan _
Hunua1 T uasaM _
HAR VBN I UNY [n T
TunidAuuazidusan

@éhwmm(

(weanUsaunad 8aasmuined)

AEM IS IEIUMLATLE Y

JULEMIFIULMIEU

e e Tud 31 funau 2563

4,297,814.16

9,284.00
7,106,041.39
45,600.00

11,458,739.55

5,423.67

2,014.96
976,176.25
639,420.00

1,623,034.88
4,710,130.01
5,125,574.66

11,458,739.55

HauunInadaTRAAITRIAN S uAITLINY

Hauunsnasnayg

]

.

bi

30 Ausneu 2563 w31 funau 2563

5,290,877.85

53,700.00
7,106,041.39

2,569,605.16
1,983,701.77
11,123,677.30
120,182.00

28,257,685.47

8.065.:5'2' - e
279,570.00

3,842.96
976,176.25
387,250.00

1,654,904.73
19,705,620.90
5,125,574.66
1,771,585.18
28,257,685.47

HAaAN

993,063.68
44,416.00

(45,600.00)
2,569,605.16
1,993,701.77

11,123,577.30

120,182.00

16,798,945.92

2,641.85
279,570.00
1,828.00

(252,170.00)

31,869.85

~ 14,995,490.89

(wnedfud daanavay)
UEARIANITUIUTHIUA LRV ]

a

wk

i1

QRGLAIELTHEHIEY

HWNINDNEIERANNg

st

)
ST
b

=

r
L

FRIGEY

1,771,685.18
16,798,945,92

=Y a
pan g
WINY

INWISIVNTUNY
HOUIUNINDIARY



avAnNISUSIsEIUAI UL
JuudasHansatdusuagandiusasy
douaiuit 1 aanau 2563 dviud 31 Surnau 2563

e | | oy e R s | et | amn | S0 s
Pl aznm FanulTeaadl 00110 aauminlu 00210 00220 00230 00240 TEITNTU wRETHHHINY wazmilos 00320 00410
wwzfia 00120 00250 00260

A
W 7,473,730.00 1.896,984,00) % 1,896,984.00) - - 3 - 4 g 1,806,984.00
rhudan (emadian) 2,225,520.00 513,180.00] 513,180.00 513,180.00) - = - - - - - <
Cinndia (ihondaedn) 8,866,400.00 1,7366,800.00 1,366,800.00 620,265.00)] - 304,950, 00) 250,650.00/ 190,935.00 - - ] g
FVRDLIIN 789,000.00 60,720.00 - 60,720.00 19,500.00 - 9,000.00| - 19,220,001 13,000.00 - -
sinldiaan 4,797 ,950.00 469,397.69 - 469,397.69 189,506.24) 4826145 71,200.00 25,800.00| 9,872.00 106,758.00 - - 18,000.00)
[N 1,128,000.00 24513722 - 245,137.22 37.621.12 = T - 207,516.10 - - -]
warl lm 347,500.00 52,986.72 - 52,986.72 45,919.97 7.066.75 - - - -
Wi 120,300.00) - - - - - 4 i 5 d
sl meadn 3,476,600.00 - - : - - i = F: .
ERTERTTEIT 20,000.00 E - . . - = i 4 -
riuaam 755,000.00 161, 000.00 - 161,000.00] 20,000.00 1471,000.00] -] - - - g

T 30,000,000.00 4,766,205.63 - 4,766,205.63 1,445,992.33 48,261.45| 533,216.75 25,800.00 279,742,000 518,209.10 - - 18,000.00 1,896,984.00
Ty
AN 470, 004000 254,00 - 254.00 = = = - .t | - N =
sivamuiion ot vasluogw 106, 800.00/ 10.526.93) - 10,526.93 - - - - - - -
i Tdw i 102,000.00 - = | J N o 4 J 5 - - N
s vhihaniin 28,000.00 30.00) 30.00) . - g 8 | -
i ldamne 5, (K000 2 - - B | | J 4 - d ]
IHRET 15,828,200.00) 2,857,457.04 2,857,457.04 - - - < < - . - -
Ciasnaiahl 1%,460,000.00 3,623,402.50 - 3,623,402.50 - - = - 7
Uingsmgrm wmlsa wfiancie -] 2 - - - = 4

amidu 30,000,000.00 6,491,670.47 - 6,491,670.47 - - - - - - - - -
Twduganimdedin s 1,725,464.84

) s
S INIVC pe
/ 2 g

(wiarUFunigau SAasading

HETNENTENSIATANNITAMAL TNWITINELIY

]

pE VISNE ARG

L)
(U9ETIn E« G (ueAdue demiasaz)

£l

UanaannisuiviTa U HNBIANITUIWITAIUEUEIiUaE

wEnBunynl Shasning
2 o e’ oy o s
HOWIWMINBIETAANISHAL Shunsn o
HETUIBNITNDIAL





